Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Firemné informécie

épecializované nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

DIC
IC DPH
ICO

Telefonne ¢islo

Cislo faxu
Banka
Cislo Gétu

2021877792
SK2021877792
37971832

+421 37 6941 111

+421 37 6510 616
Slovenska sporitelfia, a.s.
0232706854/0900

Obchodny register

Prijemca

Cislo

009720
010431
010101
009709
009696
009700
009712
009714
009703
011131
008101
007219
007219
010848
010782
011060
011436
009718
011692
009694
010993
010083
009686
009681

Popis

Objednavame u Vas:

Lekarens. pap.vrecka 8x11/100ks
Lekarens. vreckd 13x19cm/100ks
Euroobal A4 s chlop.100mic/10ks
Euroobal A4 30mic DOX/IOOks
Obal A4 "L" tenky priehladny
Odkladacia mapa OM253 s 3-chlo
Spisové dosky mramor DONAU
ZAKLADAC pakovy mramor 8cm
Rychloviaza¢ RZP zavesny.polov
Kane.spinky Q-CONNECT 32mm
Naboje 24/6 1000 Q-CONNECT z
Popisovac Centrop2811 cerv.
Popisova€ Centrop2811 zeleny
POPISOVAC Centrop.2846 cerve
POPISOVAC Centrop. 2846 &iern
Popisovac centrop.2846 modry
Zvyraziiova¢ SCHNEIDER zeleny
Zvyrazitovat SCHNEIDER Zlty
Zvyraziiova¢ SCHNEIDER orang
Napln 4406/X20/modra plastova
Napln 4441 velkoobsahova plast
Guma KOH-I-NOOR 300/30 sloni
Samolepiaci blok Donau 76x76ZI
Samolepiaci blok ZIty51x38/3x

Objednavka
2016-81/0073
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MnoZstvo jednotka

Dodavatel

ID: F037, Verzia: 1
U&innost od: 01.01.2015
Planovana revizia: 12/2017
Vytlacok: 1, Strana: 1

REVIS-SERVIS spol.s.r.o

Na Priehon 875/2A

949 05 Nitra-D.KrSkany

PokraGovanie.......eerenne.

DIC 2022218121
IC DPH SK2022218121
ICo 36657719
Datum vystavenia 10.02.16
Ocakavany datum prijmu
Platobné podmienky 31 dni
Sposob dodavky
Merna Nakupna Identifikat
cena Zlava % DPH
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
kus K20
K20

0,00
Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.oi

Nitra
SKLAD



Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Cislo

009698
012161
012589
010220
009719
009719
009719
009719
009715
009708
010227
011322
009690
009726
006103
006107
009701
010847
009692
009724
001211
010623
010088
010379
009688
011099
010385
010091
010092
000200
000962
011708
009783
009974
009761
009763
000048
009760
009978
009775
009976
009772
009765
009773
010618
010103
009764
009977
009779
005615
013074
010501

Nitra - Zobor

Popis

Zaznamova kniha A4 200list.lin
ZoSit 564 linajka 60listov

ZoSit 464 linaj.60 list.

Pero ¢inske

Pero Corvina G modré

Pero Corvina G Cervené

Pero Corvina G zelené

Pero Corvina G Cierne

Etikety cen.ColaPly 22x12 bie
Etikety univerz. 38x21,2mm/100h
Etikety ETIBOX 48,5x25,4/1 OOhéar
DVD+R Verbatim 4,7GB 16x
Lepiaca paska 48x66 transp.-Siro
Paska Dymo 12mmx4m plast.biel
OBALKY C6 samolepiace/100ks
OBALKY C5 samolepiace/100ks
OBALKY B4 samolepiace biele
Obalky bublinkové C3 170x225
Opravny lak DONAU

Korekéna paska WH-014 s vym.n
RAZITKOVA FARBA 28ml modra
Lepidlo tyCinka Q-CONNECT 40g
LEPIDLO tekuté Pritt Klovatina
Datumovka TRODAT 4810
Dierovac na 10 listov

PodloZka pod my$

Gumicky 125g

Vrecka univerzalne20x30/100ks
Vreckéd univerzalne 25x40/50ks
Xerograficky papier A4 COPY 80g
Xerograficky papierA3 TEAM80gr
Xerograficky papier A5/500list
Biochem.vyS.nezatr.par.lIGAZ332
Zdravotny zaznam pre JIS a AIM
Dovolenka A6

Hlasenie po€tu chorych A5 1001
Lekarsky predpis-sypany bie.A6
Lekarens.predpis na omam.lieky
Objednavka A5/samop.IGAZ150
Objednavka liekov 4x25 IGAZ339
Priepustka A7

Teplotna tabulka IGAZ249

Prikaz na dopr. osoby zo zdr.d
Ziadanka o vypranie +opravu
Predpis stravy pre odd.IGAZ644
Obéalka na zazn.o TBC ajeho ok
Kniha prich.a odch.A4 IGAZ189
Poukaz na zdr.pomdcku
Dodatoc.hlasenie zmienlGAZ345
Navrh na kipel.starostl.IGAZ 213
Kniha omam.latok SEVT26 286 0
Ziadanka na vy$etrenia bunk.im

Objednéavka
2016-81/0073
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Merné
MnoZstvo jednotka

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
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kus
kus
kus
kus
kus
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Nakupna
cena Zlava % DPH

Pokracovanie

Pokracovanie

ID: F037, Verzia: 1
U&innost od: 01.01.2015
Planovana revizia: 12/2017
Vytlacok: 1, Strana: 2

Identifikat
Ciastka

.............................. 0,00

/ 0,00

Specializovana nemoc/nica
sv. Svorada Zqbor, n.o.
8 Nitra
LAD



Specializovana nemocnica

sv. Svorada Zobor, n.o. . . .
' Planovana revizia: 12/2017
Nitra - Zobor 2016-81/0073

Cislo

011181

Vystavil:

ID: FO37, Verzia: 1
Objednavka Uginnost od: 01.01.2015

Vytlacok: 1, Strana: 3

Merna Nakupna Identifikat §
Popis MnoZstvo jednotka cena Zlava % DPH Ciastka
Pokracovanie................ 0,00

Vzor zasielame
Ambulantna kniha A3 500 list. 2 kus K20
SEVT 55 743 2a

K FA Ziadame priloZit kopiu objed
Predpokl.cena 850 € bez DPH
Termin dodania do 14 dni

Celkom EUR 0,00

Specializovana neitiocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
94988 Nitra A
SKLAD

Peciatka a podpis objednavatela:

illasova 10.02.2016



